

À Prefeitura Municipal de Tururu
 Pregoeiro,

Razão Social: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 CNPJ: 05.199.870/0001-55
 Endereço: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO, SENADOR POMPEU - CEARÁ CEP: 63.600-000
 Fone: (88) 3449- 1249
 Banco: Caixa Econômica Federal Agência Nº: 0754 Operação: 003 Conta Corrente Nº: 1363 - 8

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UND.	QUANT.	MARCA	VLR. UNIT		VLR. TOTAL
					R\$	Extensão	
1	Ar Condicionado. Tipo split, com função: quente e frio; capacidade: 9.000 a 12.000 Btus.	Unid	5	Agratto	R\$ 1.282,50	mil duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.412,50 seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos
2	Armário, dimensões mínimas: 1,80 x 0,75. material de confecção: Aço.	Unid	7	RR Móveis	R\$ 438,75	quatrocentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.071,25 três mil e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
3	Quipe material de confecção: aço; com 04 gavetas para pasta; trava; deslizamento da gaveta: trilho telescópico.	Unid	6	RR Móveis	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00 dois mil e vinte e cinco reais
4	Bebedouro/Purificador refrigerado. Tipo: pressão coluna simples, aço pintado.	Unid	5	IBBL	R\$ 668,25	seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.341,25 três mil, trezentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
5	Carro maca simples. Material de confecção: aço inoxidável: com suporte de soro, grades laterias; acessório : colchonete.	Unid	1	Quality	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais	R\$ 3.780,00 três mil, setecentos e oitenta reais
6	Carro para transporte de materiais (diversos). Tipo: cuba; mínimo de 200L; Polipropileno.	Unid	1	Bralimpia	R\$ 1.012,50	mil e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.012,50 mil e doze reais e cinquenta centavos
7	Carro para material de limpeza. Material de confecção: Polipropileno, com balde espremedor, kits com mops, líquido e pó, placa de sinalização e pá e saco de vinil.	Unid	1	Bralimpia	R\$ 1.174,50	mil cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.174,50 mil cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
8	Computador (Desktop-básico). Processador: no mínimo Intel Core i3 ou AMD A10; Memória RAM; 4GB, DDR3, 1600MHz; disco rígido: mínimo de 500gb; monitor: 18"5" (1366 x 768); mouse: USB, 800 DPI, 2 botões. Scroll (com fio); Fonte: compatível com o item; sistema operacional: Windows 7 pro (64 bits); teclado USBm ABNT2, 107 Teclas (com fio); Interfaces de rede: 10/100/1000 e wifi; interfaces de vídeo: integrada; unidade de disco ótico: CD/DVD ROM; Garantia mínima de 12 meses.	Unid	4	Brasint	R\$ 2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 9.180,00 nove mil, cento e oitenta reais
9	Detector fetal. Tipo: portátil; tecnologia: digital.	Unid	5	Medpej	R\$ 742,50	setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 3.712,50 três mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos
10	Estante, capacidade mínima de 100kg, com 06 prateleiras, com reforço	Unid	7	RR Móveis	R\$ 114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 803,25 oitocentos e três reais e vinte e cinco centavos
11	Geladeira/refrigerador. Com capacidade mínima de 250 a 299L	Unid	5	Consul	R\$ 1.282,50	mil duzentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.412,50 seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos

12	Impressora laser (comum). Padrão de cor: monocromático ; memória de 16 MB; Resolução de 600 x 600; Velocidade de 33 PPM; Capacidade de 100 páginas; ciclo; 25,000 páginas; interface USB e Rede; Frente e verso automático; Garantia mínima de 12 meses.	Unid	3	Brother	R\$ 612,90	seiscentos e doze reais e noventa centavos	R\$ 1.838,70	mil oitocentos e trinta e oito reais e setenta centavos
13	Longarina, Assento/ Encosto de polipropileno; números de Assentos: 04 lugares.	Unid	3	Rivel	R\$ 449,55	quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.348,65	mil trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos
14	Longarina, Assento/ Encosto de polipropileno; números de Assentos: 03 lugares.	Unid	4	Rivel	R\$ 337,16	trezentos e trinta e sete reais e dezesseis centavos	R\$ 1.348,64	mil trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
15	Mesa de escritório, material de confecção: madeira/ MDP/ MDF/ Similar; Base: aço / ferro pintado; composição: simples; divisões de 01 a 02 gavetas.	Unid	1	Rivel	R\$ 225,86	duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e seis centavos	R\$ 225,86	duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e seis centavos
16	suporte para computador, base: madeira/mdp/mdf/similar; material de confecção; madeira/ mdp/ md/ similar; divisões: de 03 a 04 gavets; suporte para CPU; Supote para teclado; suporte para impressora.	Unid	5	Rivel	R\$ 364,50	trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.822,50	mil oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
17	No break (Para computador). Potência: 1 kva; entrada / saída: bivolt; alarmes: audiovisuais; bateria interna: 01 selada; garantia mínima de 12 meses.	Unid	4	SMS	R\$ 472,50	quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.890,00	mil oitocentos e noventa reais
18	Oxímetro de pulso, oxímetro portátil, curva plestimográfica, 03 sensor spO2.	Unid	1	General Meditech	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
19	Oxímetro de pulso, oxímetro portátil, saturação periférica oxigênio, 110/220v, autonomia minima de 4h, saturação 40h a 100%, 30 a 220BPM, display Led ou Cristal	Unid	4	General Meditech	R\$ 3.172,50	três mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 12.690,00	doze mil, seiscentos e noventa reais
20	Seladora. Aplicação: grau cirúrgico; tipo: manual/ pedal; Controle de temperatura: analógico.	Unid	5	ALT	R\$ 815,40	oitocentos e quinze reais e quarenta centavos	R\$ 4.077,00	quatro mil e setenta e sete reais
TOTAL DOS ITENS			77				R\$ 70.756,60	setenta mil, setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos

Valor da Proposta

R\$

70.756,60

setenta mil, setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias a contar da sua data de apresentação.

Quilvo 2
16/08

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Senador Pompeu, 21 de Junho de 2017

Maximiliana Assunção da Silva
MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA



Maxxi Distribuidora de Medicamentos
Hospitalares Eireli

CNPJ: 05.199.870/0001-55
CGF: 09.061.517-8
Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro
Senador Pompeu - Ceará



1º OFICIO
RECONHEÇO FIRMA
O Referido é verdade. Dou Fé.
Senador Pompeu, 21 de Junho de 2017
Em testemunha da verdade
DILVANA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina
Fone: (88) 3449-0275

CARTÓRIO 1º OFÍCIO
DILVANA MARIA MACHADO VIEIRA
Titular Interina
(88) 3449-0275 - Senador Pompeu/CE

Assunção 2.
RSB
Pompeu